

Primetime Denmark A/S

C.F. Richs Vej 63, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 20 05 31 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2021.

Jesper Sidenius
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

Selskabsoplysninger

Selskabet	Primetime Denmark A/S C.F. Richs Vej 63 2000 Frederiksberg Telefon: 38192460 Hjemmeside: www.primetimenordic.com CVR-nr.: 20 05 31 78 Stiftet: 1. maj 1997 Hjemsted: Frederiksberg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jesper Sidenius, Formand Steen Hummeluhr Allan Dam Nielsen
Direktion	Steen Hummeluhr
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Footwear Comfort ApS under konkurs, Rudersdal Nordic Sportswear AS Konkursbo, Ålesund, Norge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med sidste år bestået i import og salg af italiensk mode- og sportstøj. Aktiviteten markedsføres primært under brandet "Kappa", hvor selskabet har nordisk agenturaftale.

Usædvanlige forhold

2020 var et usædvanligt år grundet COVID19 - særligt første halvår var præget af en afventen i markedet. I løbet af året blev datterselskabet PureKids Wholesale afviklet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der henvises til afsnittet om anvendt regnskabspraksis for principper for indregning samt måling, og der henvises yderligere til note 7, hvor der omtales væsentlige forudsætninger for den fremtidige udvikling i indtjening for værdien af selskabets indregnede skatteaktiv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -6.623 t.kr. mod -16.577 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for stærkt utilfredsstillende. Selskabet forventer en forbedret indtjening i 2021 baseret på de tiltag der er foretaget ift. fokusering af organisationen og omkostninger, men også produktlanceringer og god aktivitet i forlængelse af den løbende oplukning efter COVID19 giver ledelsen fortsat tro herpå.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan på nuværende tidspunkt ikke vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der har fundet sted i regnskabsåret og er fortsat efter regnskabsårets udløb. Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	4.052.723	8.023.577
1 Personaleomkostninger	-8.321.580	-9.095.999
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-563.021	-580.901
Driftsresultat	-4.831.878	-1.653.323
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	873.303	-12.222.682
Andre finansielle indtægter	5.073	99.667
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.525.849	-2.347.097
Resultat før skat	-6.479.351	-16.123.435
4 Skat af årets resultat	-144.000	-453.182
Årets resultat	-6.623.351	-16.576.617
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-6.623.351	-16.576.617
Disponeret i alt	-6.623.351	-16.576.617

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	883.619	1.381.140
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>883.619</u>	<u>1.381.140</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>883.619</u>	<u>1.381.140</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>9.604.294</u>	<u>18.335.233</u>
Varebeholdninger i alt	<u>9.604.294</u>	<u>18.335.233</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.280.056	7.498.200
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.279.604	10.035.457
7 Udskudte skatteaktiver	1.543.500	1.687.500
Andre tilgodehavender	467.153	521.531
Periodeafgrænsningsposter	<u>475.492</u>	<u>678.883</u>
Tilgodehavender i alt	<u>24.045.805</u>	<u>20.421.571</u>
Likvide beholdninger	<u>379.280</u>	<u>154.952</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>34.029.379</u>	<u>38.911.756</u>
Aktiver i alt	<u>34.912.998</u>	<u>40.292.896</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-224.461	398.890
Egenkapital i alt	<u>275.539</u>	<u>898.890</u>
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	0	1.785.974
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.785.974</u>
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	5.792.373	6.092.895
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.792.373</u>	<u>6.092.895</u>
8 Kortfristet del af langfristet gæld	2.326.007	2.240.469
Gæld til pengeinstitutter	9.277.753	20.025.710
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	1.435.319
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.670.545	6.588.303
Anden gæld	5.570.781	1.225.336
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>28.845.086</u>	<u>31.515.137</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>34.637.459</u>	<u>37.608.032</u>
Passiver i alt	<u>34.912.998</u>	<u>40.292.896</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	6.975.507	7.475.507
Årets overførte overskud eller underskud	0	-16.576.617	-16.576.617
Koncerntilskud	0	10.000.000	10.000.000
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	398.890	898.890
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.623.351	-6.623.351
Koncerntilskud	0	6.000.000	6.000.000
	500.000	-224.461	275.539

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.415.528	7.976.676
Pensioner	795.606	895.813
Andre omkostninger til social sikring	110.446	223.510
	8.321.580	9.095.999
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	15	19
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	563.021	580.901
	563.021	580.901
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.525.849	2.347.097
	2.525.849	2.347.097
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	144.000	453.182
	144.000	453.182

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	4.177.072	3.927.500
Tilgang i årets løb	65.500	249.572
Afgang i årets løb	-163.562	0
Kostpris 31. december 2020	4.079.010	4.177.072
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-2.795.932	-2.215.031
Årets af-/nedskrivninger	-563.021	-580.901
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	163.562	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-3.195.391	-2.795.932
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	883.619	1.381.140
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	13.696.277	8.596.277
Tilgang i årets løb	0	5.100.000
Kostpris 31. december 2020	13.696.277	13.696.277
Opskrivninger 1. januar 2020	-16.087.562	-3.860.855
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	988.889	-12.222.682
Andre kapitalbevægelser	0	-4.025
Opskrivninger 31. december 2020	-15.098.673	-16.087.562
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2020	-450.000	-450.000
Afskrivninger på goodwill 31. december 2020	-450.000	-450.000
Modregnet i tilgodehavender	1.852.396	1.055.311
Overført til hensatte forpligtelser	0	1.785.974
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	1.852.396	2.841.285
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	0
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Footwear Comfort ApS under konkurs	Rudersdal	100 %
Nordic Sportswear AS Konkursbo	Ålesund, Norge	100 %

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
7. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2020	1.687.500	2.140.682
Udskudt skat af årets resultat	-144.000	-453.182
	1.543.500	1.687.500

Værdien af selskabets skatteaktiv er baseret på forventninger om fremtidig positiv drift. Det faktiske udfald kan blive såvel bedre som dårligere end de forudsatte forventninger, hvilket vil kunne påvirke værdien af det indregnede skatteaktiv. Det samlede skatteaktiv fra fremførte skattemæssige underskud er på 4,5 mio. kr., men er aktuelt alene indregnet med en værdi på 1,54 mio. kr.

8. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter i øvrigt	8.118.380	2.326.007	5.792.373	0
	8.118.380	2.326.007	5.792.373	0

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld.

Til sikkerhed for gæld til penge- og kreditinstitutter, 17.396 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 19.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	9.604 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	14.280 t.kr.

Selskabet har overfor 3. mand stillet bankgarantier på i alt t.kr. 1.626.

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leje- og leasingkontrakter med en restløbetid på op til 12 måneder og en samlet forpligtelse på 832 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Scanloch A/S, CVR-nr. 68 42 27 28 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Allan Dam Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-195226980254

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-07-09 08:26:11Z

NEM ID 

Steen Hummeluhr

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-870286897432

IP: 82.192.xxx.xxx

2021-07-09 08:27:02Z

NEM ID 

Steen Hummeluhr

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-870286897432

IP: 82.192.xxx.xxx

2021-07-09 08:27:02Z

NEM ID 

Jesper Sidenius

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-688532336029

IP: 83.91.xxx.xxx

2021-07-09 08:32:52Z

NEM ID 

Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 176.22.xxx.xxx

2021-07-09 10:24:36Z

NEM ID 

Jesper Sidenius

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-688532336029

IP: 83.91.xxx.xxx

2021-07-09 10:38:47Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TN5JM-B8XCD-HT6GV-EELU3-M1U7M-8FMWB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>